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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2021

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

9.351.767
128.709
80
9.222.977
1

19.704.541
19.704.541

3.775.387
539.699
3.235.688

15.031
15.031

32.846.726

VALOR
ALOCADO

586.490.886,37
507.005.232,32
3.371.091,07
75.195.383,09
919.179,89

45.000.224,46
45.000.224,46

24.452.755,27
21.045.383,01
3.407.372,26

56.228.634,28
1.901.104,76
54.327.529,52

15.015.536,30
15.015.536,30

0,00
0,00

17.070,31
17.070,31

727.205.106,99

% PARTIC.

80,65
69,72
0,46
10,34
0,13

6,19
6,19

3,36
2,89
0,47

7,73
0,26
7,47

2,07
2,07

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



