

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2021

### PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>9.351.767</b>	<b>586.490.886,37</b>	<b>80,65</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	128.709	507.005.232,32	69,72
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	3.371.091,07	0,46
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	9.222.977	75.195.383,09	10,34
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	919.179,89	0,13
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>19.704.541</b>	<b>45.000.224,46</b>	<b>6,19</b>
FUNDO AÇÕES	19.704.541	45.000.224,46	6,19
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>3.775.387</b>	<b>24.452.755,27</b>	<b>3,36</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	539.699	21.045.383,01	2,89
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.235.688	3.407.372,26	0,47
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>15.031</b>	<b>56.228.634,28</b>	<b>7,73</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.031	1.901.104,76	0,26
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		54.327.529,52	7,47
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>15.015.536,30</b>	<b>2,07</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		15.015.536,30	2,07
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>17.070,31</b>	<b>0,00</b>
CAIXA E BANCOS		17.070,31	0,00
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>32.846.726</b>	<b>727.205.106,99</b>	<b>100,00</b>